
Projekt

z dnia  13 września 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXX/........./2013
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 22 września 2013 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
z późn. zm.) w związku z §1 Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Stanisławów 
stanowiązego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/152/2013 w sprawie regulaminu nadawania Honorowego 
Obywatelstwa Gminy Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 9501) Rada Gminy Stanisławów postanawia, 
co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Stanisławównadaje się się Panu Mieczysławowi Rekowi Honorowe 
Obywatelstwo Gminy Stanisławów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adrzej Kopacz

Id: AB1DFFF4-5EBD-400B-A1BA-93879EB6FBEF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do Przewodniczacego Rady Gminy wpłynął wniosek wójta gminy o pośmiertne nadanie Honorowego 
Obywatelstwa Gminy Panu Mieczysławowi Rekowi. 

Pan Mieczysław Rek przez wiele lat pracował jako lekarz w Gminnym Osrodku Zdrowia w Stanisławowie. 
Przez ten czas dał się poznać jako dobry lekarz i życzliwy człowiek. Nigdy nie odmawiał pomocy swoim 
pacjentom. Jeżeli była taka potrzeba pracował w ośrodku do późnych godzin wieczornych. Był bardzo oddany 
swoim pacjentom i dostepny o każdej porze dnia i nocy. 

Poprzez swoją pracę i zaangażowanie w pomoc pacjentom jest mile wspominany do dnia dzisiejszego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o smaorządzie gminnym w związku z §1 
Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Stanisławów stanowiązego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXVIII/152/2013 w sprawie regulaminu nadawania Honorowego obywatelstwa Gminy 
Stanisławów, Rada Gminy może nadać Honorowe Obywatelstwo Gminy Stanisławów. 

Z uwagi na powyższe został przygotowany projekt uchwały.

Id: AB1DFFF4-5EBD-400B-A1BA-93879EB6FBEF. Projekt Strona 1




